

Årsredovisning
för
Art & Bob Postproduktion AB
559001-3636

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janca Hodann Söder, Verkställande direktör
2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Art & Bob Postproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva utveckling och produktion inom TV, film och Internet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget flyttat och investerat i nya studios.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	2 665	1 887	1 692	3 367
Resultat efter finansiella poster	-286	-454	-506	-140
Soliditet (%)	49	63	50	56
Balansomslutning	2 057	2 044	3 481	4 004

Omsättningen har ökat under året då koncernen har haft fler produktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 695 794	-454 380	1 291 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-454 380	454 380	0
Årets resultat			-286 248	-286 248
Belopp vid årets utgång	50 000	1 241 414	-286 248	1 005 166

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 241 413
årets förlust	-286 248
	955 165
disponeras så att i ny räkning överföres	955 165
	955 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	2 664 556	1 887 359
Övriga rörelseintäkter		14	0
		2 664 570	1 887 359
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-181 600	-360 400
Övriga externa kostnader	4	-1 300 615	-800 782
Personalkostnader	5	-1 286 180	-1 035 308
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 581	-151 595
		-2 958 976	-2 348 085
Rörelseresultat	3	-294 406	-460 726
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 287	7 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-1 127
		8 158	6 346
Resultat efter finansiella poster		-286 248	-454 380
Resultat före skatt		-286 248	-454 380
Skatt på årets resultat	6	0	0
Årets resultat		-286 248	-454 380

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annas fastighet	7	450 445	0
Inventarier, verktyg och installationer	8	107 642	266 050
		558 087	266 050
Summa anläggningstillgångar		558 087	266 050
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 250	0
Fordringar hos koncernföretag		553 370	303 783
Aktuella skattefordringar		335 368	335 368
Övriga fordringar		342 605	321 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	166 471	85 880
		1 399 064	1 046 130
<i>Kassa och bank</i>		100 168	732 085
Summa omsättningstillgångar		1 499 232	1 778 215
SUMMA TILLGÅNGAR		2 057 319	2 044 265

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 241 413	1 695 794
Årets resultat		-286 248	-454 380
		955 165	1 241 414
Summa eget kapital		1 005 165	1 291 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 934	77 357
Skulder till koncernföretag		744 991	554 052
Aktuella skatteskulder		9 989	10 247
Övriga skulder		164 935	81 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	81 305	30 051
Summa kortfristiga skulder		1 052 154	752 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 057 319	2 044 265

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Art & Bob AB, Org. nr. 559176-6851, säte i Stockholm.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	72,6 %	54,7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	99,9 %	99,5 %

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Crowe Osborn AB		
Revisionsuppdrag	28 400	22 800
	28 400	22 800

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	904 302	719 471
	904 302	719 471
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	46 198	44 020
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	299 948	229 189
	346 146	273 209
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 250 448	992 680
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %
Andel män i styrelsen	0 %	0 %

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-286 248		-454 380
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	58 967	20,60	93 602
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	0	20,60	-2 690
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	1 549	20,60	1 367
Övrigt	20,60	-60 516	20,60	-92 279
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	482 619	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 619	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-32 174	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 174	0
Utgående redovisat värde	450 445	0

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 056 007	1 018 852
Inköp	0	37 155
Försäljningar/utrangeringar	-143 222	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	912 785	1 056 007
Ingående avskrivningar	-789 957	-638 363
Försäljningar/utrangeringar	143 222	0
Årets avskrivningar	-158 408	-151 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-805 143	-789 957
Utgående redovisat värde	107 642	266 050

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	64 389	36 963
Förutbetalda kostnader	102 082	48 917
	166 471	85 880

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	65 305	14 051
Övriga upplupna skulder	16 000	16 000
	81 305	30 051

Stockholm 2025-05-22

Janca Hodann Söder
Janca Hodann Söder
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Christer Eriksson
Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
